関係者各位                                                               2024年 1月吉日

奈良女子大学附属中等教育学校

 校長 吉田 隆

2023年度生徒探究成果発表会のご案内

～大和ハウスグループみらい価値共創センターとの＜共育・共創＞～

  時下、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動にご理

解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

本校では、「6年一貫共創型探究」カリキュラムのもと、総合的な学習・探究の時間等において、課題研究を

行っております。今回は、生徒の 1年間の探究活動の成果発表会のうち、一部プログラムを会場にてご覧いた

だく機会を設けさせていただきました。多くの皆様にご参加いただき、ご意見・ご指導を賜りたく存じます。何卒

宜しくお願い申し上げます。

記

（１）日時  2024年 2月 17日(土)13:00～15:30  ※12:40 より受付

（２）会場  大和ハウスグループみらい価値共創センター「コトクリエ」（奈良県奈良市西九条町 4丁目 1-1）

（３）プログラム

12:40～13:00  受付

13:00～13:45  全体会：主催者挨拶、代表発表［6年(高 3)］

14:00～15:30  ５年(高２)「基盤探究Ⅱ」、６年(高 3)「実践探究」発表会【口頭発表・ポスター発表】

（４）申し込み

下記 URL、もしくは右の QR コードより、２月 9日(金)までにお申し込みください。

https://forms.gle/sGVX3UMzqQFkKAt99

（５）会場へのアクセス

※駐車スペースがないため、お車での来場はご遠慮ください。

公共交通機関でお越しください。

※昼食をお済ませの上、お越しください。

≪お問い合わせ≫

奈良女子大学附属中等教育学校

電話番号：0742-26-2571

担当者：藤井正太（研究部主任）

メール：fujii-s@cc.nara-wu.ac.jp

コトクリエ HP より